2025 vyslovil svůj souhlas se splátkovým kalendářem 
navrženým věřitelem s verzí splácení 2 roky.

1.9. Dlužník tímto z důvodů uvedených v tomto čl. I této Dohody výslovně uznává výše specifikovaný 
dluh, který činí ke dni uzavření této Dohody částku v celkové výši 574.229 Kč (slovy: pět set sedmdesát 
čtyři tisíc dvě stě dvacet devět korun českých) (dále jen „Dluh“) z titulů vrácení vyplacené podpory 
včetně úroků stanovených dle práva Evropské unie (Dle Nařízení Komise č. 794/2004 ve znění 
Nařízení Komise 271/2008, odpovídá úrok referenční sazbě, která je stanovena dle Sdělení Komise